СОВЕТ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2013  г.    №  3/27-100                                      с. Талалихино
	О внесении дополнений в Правила  землепользования  и  застройки Талалихинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации,  Земельным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст.22 Устава Талалихинского  муниципального  образования Вольского  муниципального  района  Саратовской  области,  рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Талалихинского муниципального образования, проведенных 02.07.2013 года, Совет  Талалихинского  муниципального  образования

1. РЕШИЛ:

2. Внести в Правила  землепользования  и  застройки  Талалихинского  муниципального образования, утвержденные Решением Совета Талалихинского  муниципального образования №  3/21-75 от 29 декабря 2012 года  следующие дополнения:

часть  3 «Градостроительные регламенты» статью 38 «Жилые зоны» «Перечень видов разрешенного использования объектов капитального строительства и земельных участков в зоне Ж1» столбец «Основные виды разрешенного использования» дополнить словами:

« -  ведение личного подсобного хозяйства;
- огородничество.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования.

И.о. Главы Талалихинского
муниципального образования                                                Т.А.Юрзанова